

Rygaard Fisketransport A/S
Nordhavnsvej 28, 8500 Grenaa

CVR-nr. 37 25 92 92

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2018

Gert Rygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rygaard Fisketransport A/S Nordhavnsvej 28 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 37 25 92 92 Stiftet: 27. november 2015 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Johannes Palsson, formand Gert Rygaard Jørn Bruno Rygaard
Direktion	Gert Rygaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S, Torvet 5, 8500 Grenaa
Modervirksomhed	Rygaard Holding, Grenaa A/S
Dattervirksomhed	Rygaard Fisketransport AB, Göteborg, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive transport-, spedition- og logistikvirksomhed indenfor transportbranchen samt aktiviteter, der naturligt knytter sig hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.052 t.kr. mod 26.392 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 229 t.kr. mod 1.870 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	27.051.860	26.392.177
1 Personaleomkostninger	-18.902.470	-16.519.549
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.204.580	-7.291.838
Andre driftsomkostninger	-264.663	0
Driftsresultat	-319.853	2.580.790
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	513.066	-36.578
Andre finansielle indtægter	73.127	3.147
Øvrige finansielle omkostninger	-113.991	-129.520
Resultat før skat	152.349	2.417.839
2 Skat af årets resultat	76.469	-547.577
Årets resultat	228.818	1.870.262
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	228.818	1.870.262
Disponeret i alt	228.818	1.870.262

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.977.803	35.080.541
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.977.803</u>	<u>35.080.541</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.467.975	5.388.067
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.056	2.454
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.488.031</u>	<u>5.390.521</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.465.834</u>	<u>40.471.062</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.240.558	1.031.008
	Varebeholdninger i alt	<u>1.240.558</u>	<u>1.031.008</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.534.945	4.960.091
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	179.977
	Andre tilgodehavender	244.594	233.186
	Periodeafgrænsningsposter	319.634	557.045
	Tilgodehavender i alt	<u>8.099.173</u>	<u>5.930.299</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.339.731</u>	<u>6.961.307</u>
	Aktiver i alt	<u>48.805.565</u>	<u>47.432.369</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
7 Overført resultat	20.818.414	21.022.755
Egenkapital i alt	<u>30.818.414</u>	<u>31.022.755</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.099.000	2.191.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.099.000</u>	<u>2.191.000</u>
 Gældsforpligtelser		
8 Leasingforpligtelser	50.355	469.899
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.355</u>	<u>469.899</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	12.560	85.280
Gæld til pengeinstitutter	6.493.564	6.002.174
Modtagne forudbetalinger fra kunder	163.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.654.908	2.814.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.572.679	1.272.810
Selskabsskat	7.399	74.888
Anden gæld	3.932.786	3.499.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.837.796</u>	<u>13.748.715</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.888.151</u>	<u>14.218.614</u>
 Passiver i alt	 <u>48.805.565</u>	 <u>47.432.369</u>
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Årets resultat	228.818	1.870.262
12 Reguleringer	7.612.218	8.074.299
13 Ændring i driftskapital	-640.525	-1.791.168
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	7.200.511	8.153.393
Renteindbetalinger og lignende	73.077	3.147
Renteudbetalinger og lignende	-113.991	-129.520
Pengestrøm fra ordinær drift	7.159.597	8.027.020
Betalt selskabsskat	-83.020	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	7.076.577	8.027.020
Køb af materielle anlægsaktiver	-9.204.158	-3.770.406
Salg af materielle anlægsaktiver	2.146.007	1.542.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	-17.602	-2.454
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-7.075.753	-2.230.860
Optagelse af langfristet gæld	0	97.802
Afdrag på langfristet gæld	-492.264	-95.047
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-492.264	2.755
Ændring i likvider	-491.440	5.798.915
Likvider 1. juli	-6.002.174	-11.801.089
Valutakursreguleringer (likvider)	50	0
Likvider 30. juni	-6.493.564	-6.002.174
Likvider		
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-6.493.564	-6.002.174
Likvider 30. juni	-6.493.564	-6.002.174

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.359.185	15.224.590
Pensioner	1.338.420	1.086.560
Andre omkostninger til social sikring	204.865	208.399
	18.902.470	16.519.549
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	35	31
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.531	74.888
Årets regulering af udskudt skat	-92.000	920.000
Sambeskatningsbidrag	0	-447.311
	-76.469	547.577
	30/6 2018	30/6 2017
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	45.141.239	42.832.000
Tilgang i årets løb	9.204.158	3.770.406
Afgang i årets løb	-2.988.724	-1.461.167
Kostpris 30. juni	51.356.673	45.141.239
Af- og nedskrivninger 1. juli	-10.060.698	-3.063.405
Årets afskrivninger	-8.204.581	-7.291.838
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	886.409	294.545
Af- og nedskrivninger 30. juni	-17.378.870	-10.060.698
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	33.977.803	35.080.541
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	71.395	687.356

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	5.642.000	5.642.000
Kostpris 30. juni	5.642.000	5.642.000
Opskrivninger 1. juli	-253.933	-90.775
Omregning til valutakurs	-433.158	-126.580
Årets resultat	513.066	-36.578
Opskrivninger 30. juni	-174.025	-253.933
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	5.467.975	5.388.067
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rygaard Fisketransport AB	Göteborg, Sverige	100 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele består af andelsbeviser, hvor værdien opgøres årligt af eksternt part.		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	10.000.000	10.000.000
	10.000.000	10.000.000
Anpartskapitalen består af 10.000 aktier a 1.000 kr.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	21.022.755	19.279.073
Årets overførte overskud eller underskud	228.817	1.870.262
Valutakursregulering i dattervirksomhed	-433.158	-126.580
	20.818.414	21.022.755
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	62.915	555.179
Heraf forfalder inden for 1 år	-12.560	-85.280
	50.355	469.899

Noter

30/6 2018

30/6 2017

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 6.936 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.494 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 7.535 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 72 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2018 udgør 63 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en årlig huslejeforpligtelse på 360 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. februar 2021.

Selskabet har indgået aftale med Hirtshals Havn om drift af Hirtshals Isværk. Aftalen kan opsiges med et års varsel hvert år til den 1. januar.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rygaard Holding, Grenaa A/S, CVR-nr. 26385075 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Rygaard Holding, Grenaa A/S, Grenaa.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
12. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	8.204.581	7.291.838
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-43.692	-375.378
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-513.066	36.578
Andre finansielle indtægter	-73.127	-3.147
Øvrige finansielle omkostninger	113.991	129.520
Skat af årets resultat	-76.469	994.888
	<u>7.612.218</u>	<u>8.074.299</u>
13. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-209.550	-31.008
Ændring i tilgodehavender	-2.168.874	2.945.202
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.737.899	-4.705.362
	<u>-640.525</u>	<u>-1.791.168</u>